
 

 

Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 6/25                                   Mgr. Matušková/543171635   Brno 10. 2. 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací řízení „Dodávka zaměstnaneckých benefitních karet“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Dobrý den, 

v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka zaměstnaneckých benefitních karet“ 
vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
 
Rádi bychom požádali o upřesnění postupu, pro správné podání nabídky, v prostředí portálu Josephine. 
 
V zadávací dokumentaci, v bodě 11.1, je uvedeno, že nabídky se podávají písemně, a to v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje, tj. systému JOSEPHINE, vyplněním elektronického 
formuláře a vložením dokumentů dle čl. 11.2 ZD formou příloh. 
 
K tomu přikládáme stáhnutý vzor importu. Uchazeč má následující dotaz:  
 
Je třeba tento stáhnutý elektronický formulář vyplnit v souladu s hodnotícími kritérii uvedenými v zadávací 
dokumentaci a naimportovat do ceny v rámci podání nabídky v prostředí portálu Josephine, včetně výše 
nabízené odchylky?  
Pokud ano, prosíme o zodpovězení následujícího dotazu:  
 
Ve vzoru importované excelovské tabulky je uvedena jednotková cena bez DPH jako součást kritéria 
hodnocení. Uchazeč se dotazuje, zda může být toto pole změněno na jednotkovou cenu s DPH v souladu se 
smluvními podmínkami, nebo zda je nutné uvádět jednotkovou cenu bez DPH, jak je uvedeno ve vzoru 
tabulky. Popřípadě, je možné doplnit do tabulky také jednotkovou cenu s DPH ze strany uchazeče?  
 
Dále bychom rádi požádali o upřesnění, jaký druh dokumentů, v rámci podávané nabídky, by měl být nahrán 
do skupiny, označené v poli pod Nabídkou: uvedeno v zadávací dokumentaci? 
 
Akceptuje zadavatel případně nahrání všech dokumentů, v rámci podávané nabídky, například  
v jednom ZIP souboru do označeného pole „Název souboru“, bez nutnosti nahrávat dokumenty do pole 
označeného „Uvedeno v zadávací dokumentaci“? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel sděluje, že v souladu s čl. 10 (konkrétně bod 10.3) zadávací dokumentace bude výše nabízené 
odchylky účastníkem doplněna do čl. V. odst. 2 návrhu smlouvy a dále do čl. V. odst. 1 návrhu smlouvy bude 
doplněna cena za 1 kredit. Do systému JOSEPHINE tedy účastník nabídkovou cenu nevkládá.  



 

 

 
Do dokumentů ve skupině „Uvedeno v zadávací dokumentaci“ může účastník nahrát všechny dokumenty 
požadované zadavatelem v rámci zadávacího řízení (je možné dokumenty rozčlenit např. jako úvodní list 
nabídky, dokumenty pro prokázání kvalifikace, návrh smlouvy, dokumenty dle čl. 7 zadávací dokumentace, 
seznam poddodavatelů apod.). Do dokumentů ve skupině „Název souboru“ je příp. možné nahrát 
dokumenty, které účastník dokládá nad rámec dokumentů požadovaných v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel rovněž sděluje, že všechny doklady lze zkomprimovat do jednoho souboru ZIP. 
 
 
 

S pozdravem 

 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
 

Mgr. Bc. Marek Viskot 
člen představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


